- [760] MATTHIAE, Christian, *Systema politicum in tres libros distributum et sub forma theorematum, quaestionum et axiomatum, pertractatum et exemplis historicis, vitae civilis commodis illustratum [...]. Editio tertia correctior et emaculatio, locupleti item indice adornata*, Marpurgi, Typis et sumptibus Casparis Chemlini, 1631, (1. ed. Giessae, 1618), pp. 424. HAB: O 248.8° Helmst. (2).
- [761] THUILLE, Johann, *Scena Europaea, personis suis instructa, praecipuas regum, principum, rerum publicarum virtutes, consilia et actiones ac totius Europae praesentem et futurum statum repraesentans*, Prostat Stralsundii, Apud haeredes Mauritii Saxonis, 1631, (1. ed. Augustae Vindellicorum, 1629), pp. 84, 4°.

## 1632

- [762] SCHAFFSHAUSEN, Nikolaus, *Discursus academicus de pace constituenda, firmanda et conservanda, auctore Nicolao Schaffshausen Livono, in illustri Witenberga iurium doctore, ad invictissimum Sveciae regem [...]*, Wittebergae, Sumptibus Iohannis Helwigii, 1632.
- [763] VOLSCHOVIUS, Ioachimus, *Disputatio iuridico politica de defensione, quam [...] indultu et autoritate amplissimi iurisconsultorum ordinis in academia Gryphiswaldensi sub praesidio [...] domini Ioachimi Volschovii [...] legum studiosis publice in auditorio maiori ventilandam proponit Franciscus Stypman [...] ad diem ... hora matutina, Gryphiswaldii, Typis heredum Iohannis Albini, 1632, [fo. 32], 4°. VD17 1:005314G.*
- [764] WERDENHAGEN, Johann Angelius, *Introductio universalis in omnes res publicas sive politica generalis*, Amsterdam, Ianssonius, 1632, pp. 767, 12°.

\* \* \*

- [765] BESOLD, Christoph, *De natura populorum eiusque pro loci situ temporisque decursu variatione ac insimul etiam de linguarum ortu et immutatione philologicus discursus. Auctore Christophoro Besoldo. Editio secunda, duplo auctior priori*, Tubingae, Typis Philiberti Brunnii, 1632, (1. ed. Tubingae, 1619), pp. 156, 4°. VD17 23:234186S.
- [766] CAMPANELLA, Tommaso, *Spanischer ubergrosser Durst nach Hoch: vnd Nieder Teutschen Landen. Aus Beschawung der hitzigen Leber Fr. Campanellae, vnd seim geführten Discurs befunden. Allen Teutschen zur trewhertzigen Erinnerung [...]*, trad. ted. Christoph Besold?, [s. l.], 1632, (= *De monarchia Hispanica*, Amstelodami, 1640, 1. ed. trad. ted. [s. l.], 1620).
- [767] MAUL, Thomas, *De homagio, reverentia, obsequio, operis, auxilio et aliis iuribus, quae sunt inter dominos et subditos ex iure, diligens et accurata tractatio Thomae Maulii [...]. A multis hactenus multum expetita et utilitatis publicae causa foras*